
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173» 

Азовская ул., д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс: 8(861)222-14-84 

 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 г. № 385/2-О 

 

Об организации и функционировании официального сайта ДОО 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 1114 «О 

внесении изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831», Постановления Правительства РФ от 

20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации, а также Приказа департамента 

образования муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 г. № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального образования 

город Краснодар», Приказа департамента образования муниципального образования город 

Краснодар от 03.03.2022 г. № 292 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», Приказа департамента образования 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город 
Краснодар», Приказа департамента образования муниципального образования город 

Краснодар от 21.12.2022 г. № 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить редакционную коллегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 

173» на 2024 год в составе: 

- Симора А.В.-воспитатель; 

-Михайловская Е.О. – учитель-логопед; 

-Плешанова И.В. – учитель-логопед. 

2. Ответственному за сайт Симора А.В. 

- обеспечить оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с сайтом и 

обеспечивает соответствие их Регламенту. 

- обеспечивает программно-техническую поддержку, реализацию политики 

разграничения доступа и обеспечение безопасности информационных ресурсов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад № 173» Каменева И.А. 

С приказом ознакомлены: 
1. Симора А.В.- 
2. Михайловская Е.О. – 
3. Плешанова И.В.- 


		2024-09-13T15:49:01+0300
	Каменева Ирина Александровна




